Edital de Seleção nº 004/2025

Resultado Final

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio -

FAPEAGRO, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de SELETIVO DE

CONCESSÃO DE BOLSAS NA MODALIDADE DE BOLSA TÉCNICA II

(AGREGAÇÃO DE ESPECIALISTA NIVEL SUPERIOR), PARA O ACORDO DE

PARCERIA N° 001/2024 PARA APOIO À GESTÃO DA POLÍTICA DE INOVAÇÃO,

UMA PARCEIRA ENTRE INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO

PARANÁ – IAPAR-EMATER- IDR-PARANÁ E FAPEAGRO – FUNDAÇÃO DE APOIO

À PESQUISA E AO DESENVOLVIMENTO DO AGRONEGÓCIO.

.

VAGA  – Bolsa Técnico II

Classificação  Nome do Candidato  RG Nota

01 Camilla Setti Serra  9.xxx.91x-3 8,70

02 Suelyn de Oliveira Castilho  12.xxx.95x-5 7,35

Londrina, 31 de março de 2025

Carlos Roberto Riede

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2025-03-31T16:12:00-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953